
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О назначении ответственных должностных лиц и присвоении 

соответствующих ролей в государственной информационной системе 

«Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) 

деятельности» в сфере муниципального земельного контроля 

на территории городского округа Лобня 

Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», на основании постановления Правительства 

Российской Федерации от 21.04.2018 № 482 «О государственной 

информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации 

контрольной (надзорной) деятельности», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить ответственных должностных лиц в государственной

информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации 

контрольной (надзорной) деятельности» с присвоением следующих ролей: 

1.1. Председатель Комитета по управлению имуществом 

Администрации городского округа Лобня Московской 

области – руководитель контрольного (надзорного) органа; 

1.2. Начальник отдела муниципального земельного контроля 

Комитета по управлению имуществом Администрации городского округа 

Лобня Московской области – помощник руководителя контрольного 

(надзорного) органа; 

1.3. Главный эксперт отдела муниципального земельного контроля 

Комитета по управлению имуществом Администрации городского округа 



Лобня Московской области – инспектор контрольного (надзорного) органа; 

1.4. Начальник отдела информационных технологий управления 

территориальной безопасности и противодействия коррупции 

Администрации городского округа Лобня Московской 

области – администратор контрольного (надзорного) органа. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Большакова Ю.В. 

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко 


	1
	2
	3



